

Mieszkania

Domy

Działki

Lokale

Sprzedaż

Wynajem

## Gorzów Wielkopolski - 480 000 zł



Typ budynku Niski blok

Rata kredytu\* tylko **2 577 zł**

Powierzchnia 40 m<sup>2</sup>

Cena/m<sup>2</sup> 12 030 zł

Liczba pokoi 2

Piętro 1 piętro

Typ okien PCV

Garaż Tak

MIESZKANIE W DOSKONAŁEJ LOKALIZACJI Z GARAŻEM.

GOTOWE DO ZAMIESZKANIA Z CAŁYM WYPOSAŻENIEM.

Prezentujemy Państwu wyjątkowe mieszkanie o powierzchni **39,9 m<sup>2</sup>** w nowym budownictwie, usytuowane na 1. piętrze w kameralnym, nowoczesnym osiedlu.

Dodatkowym atutem oferty jest przestronny garaż o powierzchni **22 m<sup>2</sup>**, znajdujący się w tym samym budynku – koniec z szukaniem miejsca parkingowego!

Mieszkanie składa się z przestronnego salonu z aneksem kuchennym, który tworzy otwartą i jasną przestrzeń, z wyjściem na komfortowy balkon, idealny na poranną kawę lub wieczorny relaks. Dodatkowo znajduje się ustawna sypialnia, zapewniająca spokojny wypoczynek, nowoczesna łazienka z WC, wykończona w klasycznym standardzie, z z pralką oraz praktyczny przedpokój z miejscem do przechowywania. Mieszkanie jest gotowe do wprowadzenia się – idealne zarówno dla pary, singla, jak i małej rodziny.

Wnętrze zostało wykończony z dbałością o szczegóły, dzięki czemu nie wymaga dodatkowych nakładów finansowych.

Osiedle znajduje się w świetnie skomunikowanej okolicy, oferując szybki dostęp do punktów handlowo-usługowych, bliskość terenów zielonych oraz łatwy dojazd do centrum i innych części miasta.

Czynsz wynosi **500 zł dla 2 osób**, do tego należy doliczyć opłaty za prąd według zużycia.

Garaż o powierzchni ,22 m<sup>2</sup>, będący częścią oferty, znajduje się w cenie mieszkania i oferuje wygodny dostęp.

To mieszkanie łączy nowoczesność, funkcjonalność i świetną lokalizację, oferując jednocześnie przestrzeń, która może stać się Twoim wymarzonym domem.

Nie czekaj – skontaktuj się już dziś i umów na oglądanie!



ul. Mieszka I-go 2/3, 66-400 Gorzów Wlkp., telefon: +48 504 647 443, e-mail: [biuro@ech-nieruchomosci.pl](mailto:biuro@ech-nieruchomosci.pl)